
unitat 4.50   1/2 doz. 26.00 1doz. 49.50
1/2 ració 1 ració

OSTRES GILLARDEAU
Ostras Gillardeau

LES NOSTRES CLOÏSSES
Nuestras almejas

MUSCLOS DE ROCA: VAPOR/PLANXA  
Mejillones de roca: vapor / plancha 

CANYUTS (de Sant Carles a la planxa) 
Navajitas

ZAMBURINYES
Zamburiñas

TALLARINES A LA PLANXA Tallarinas 
a la plancha

ESCOPINYES 
PLANXA Berberechos a 
la Plancha

CROQUETES CASOLANES (Gamba, carn o bacallà) 

Croquetas caseras (Gamba, carne o bacalao)

POP A LA GALLEGA 
Pulpo a la gallega

CALAMARS A L’ANDALUSA 
Calamares a la andaluza

CALAMARS A LA ROMANA 
Calamares a la romana

SEITONS FREGITS 
Boquerones fritos

CALAMARSONS 
Chipirones

MORRALLA (Peixet fregit) 
Morralla (Pescadito frito)

PA DE COCA DE VIDRE AMB TOMÀQUET I OLI D'OLIVA 
EXTRA Pan de coca de cristal con tomate y AOEV

PA SENSE  GLUTEN "TRICTICUM" OLEUM FOCACCIA 
Pan sin Gluten 

Preu/unitat

13.50

8.50

8.90

8.50

11.90

9.50

2.35

24.90

15.50

16.90

15.50

22.50

16.50

22.50  unitat 2.25             9.00              

18.00
       (4 unitats)       (8 unitats)

15.50

  8.90     16.90

16.90

     CAT/CAST

PER COMPARTIR / Para compartir

22.5011.90

4.50

4.25

La anchoita de Calella SL
Tachado



* CONSULTI ELS NOSTRES SUGGERIMENTS I PREUS AL NOSTRE MIRALL 
Consulte nuestras sugerencias y precios en el espejo.

CALAMARS A LA PLANXA AMB GUARNICIÓ 
Calamares a la plancha con guarnición

SARDINES PLANXA AMB ALL I JULIVERT Sardinas 
a la plancha con ajo y perejil

PEIX A LA PLANXA AMB GUARNICIÓ (consulti la varietat del 

dia) Pescado a la plancha con guarnición (consulte la variadad del día)

PLOMA IBÈRICA "JOSELITO""AMB PATATES
Pluma ibérica "Joselito"con patatas

ARRÒS A LA CASSOLA (Marisc i peix) (Min. 2 persones)
Arroz a la cazuela (Marisco y pescado)

18.90

S/M

28.50

  23.90
(Per persona) 

* GUARNICIÓ EXTRA/ Guarnición extra 5.00

PLAT PRINCIPAL / Plato principal

AMANIDES I ENTRANTS / Ensalades i entrantes

SEITONS EN VINAGRE DE L’ANTONIO 
Boquerones en vinagre del Antonio

ANXOVES “00” i PA DE COCA DE VIDRE 
Anchoas "00"y pan de cristal con tomate

AMANIDA  D'ESPINACS I PERA (tomàquet sec, alvocat, parmesà, 
nous i vinagreta de mostassa antiga i mel) 
Ensalada de Espinacas y Pera 

AMANIDA AMB TONYINA I ANXOVES
Ensalada con atún y anchoas

AMANIDA DE TEMPORADA (consulti al·lèrgens) 
Ensalada de temporada (consulte alérgenos)

CARPACCIO DE BACALLÀ (amb tomàquet i olivada negra) 
Carpaccio de bacalao (con tomate natural y aceitunas negras)

CEVICHE DE CORBALL I GAMBA
Ceviche de corvina y gamba

PERNIL IBÈRIC DE GLA (100GR)AMB PA DE COCA 
Jamón Iberico de bellota (100gr.)con pan de cristal

16.90

14.50

16.50

17.90

19.50
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24.50

16.90

7.90

9.90

14.50

18.00




